
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 
 

 В связи с изменением структуры администрации ЗАТО г.Северо-
морск, администрация ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
ЗАТО г.Североморск от 22.06.2012 № 489 «Об организации ведения 
похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств на территории 
ЗАТО г.Североморск»: 
 1.1. В п.1 вместо слов «отдел экономики и развития предприни-
мательства» читать «отдел экономического развития». 
 1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции: 
 «2. Назначить Сизову С.Н., экономиста отдела экономического 
развития администрации ЗАТО г.Североморск, ответственной за ведение  
и сохранность похозяйственной книги.». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на и.о. Управляющего делами администрации ЗАТО г.Североморск 
Долгушину И.Г. 
 
 
 
И.о. Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 14.03.2013 г.                                                                     № 222 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 22.06.2012 № 489 


